

MDJ Holding Randers ApS

Udbyhøjvej 64, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 52 08 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Merete Davidsen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MDJ Holding Randers ApS Udbyhøjvej 64 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 52 08 31
	Stiftet: 6. februar 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Merete Davidsen Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.667 kr. mod -7.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.522 kr. mod -28.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15.667	-7.501
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-21.189
Andre finansielle indtægter	195.942	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.007	0
Resultat før skat	147.268	-28.690
Skat af årets resultat	-20.746	0
Årets resultat	126.522	-28.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	13.522	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.290
Disponeret i alt	126.522	-28.690

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>71.228</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>71.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.695.943</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.695.943</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>765.701</u>	<u>5.353.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.461.644</u>	<u>5.424.976</u>
Aktiver i alt	<u>5.461.644</u>	<u>5.424.976</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.199.148	5.185.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	5.437.148	5.421.226
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	20.746	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.496	3.750
Gældsforpligtelser i alt	24.496	3.750
Passiver i alt	5.461.644	5.424.976

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.224.731	100.185	108.000	5.557.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	-139.290	110.600	-28.690
Udloddet udbytte	0	-5.000.000	5.000.000	0	0
Regulering ifm. salg	0	-224.731	0	0	-224.731
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning"	0	0	224.731	0	224.731
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	0	5.185.626	110.600	5.421.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	13.522	113.000	126.522
	125.000	0	5.199.148	113.000	5.437.148

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
